
VIII одд. - НЕОФИЦИЈАЛНИ РЕЗУЛТАТИ од ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР ПО МАТЕМАТИКА, ОХРИД,         4.2.2023
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810 Димитар Велкоски 8 Билјана Шуминоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 25 5 25 80 II награда

803 Сара Аслимоска 8 Цвета Андреска ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид 25 25 3 12 65 III награда

809 Никола Танески 8 Јованка Петреска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 12 25 8 17 62 III награда

807 Димитриј Паскали 8 Јованка Петреска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 13 25 0 22 60 III награда

801 Ahmed Sulejman 8 Sezen Taip ООУ „Братство Единство“, Охрид 0 20 25 5 50 пофалба

806 Јон Ѓорѓиевски 8 Јованка Петревска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 10 20 8 7 45 пофалба

802 Теодора Тодороска 8 Весна Симоноска ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид 12 15 5 0 32

804 Петар Лазороски 8 Јованка Петреска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 2 25 5 0 32

808 Бисера Костовска 8 Јованка Петреска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 5 0 5 7 17

805 Марко Бошковски 8 Јованка Петреска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 2 2 0 0 4

КОМИСИЈА: 1 Виолета Китеска

2 Василика Стојан

3 Весна Димоска

4 Александра Томоска


